
Paranormal opfattelse og
bevidsthed

Den paranormale afdeling af CIA har været udsat for aktiv
undertrykkelse siden begyndelsen af 2000'erne, siden omkring det
tidspunkt, hvor det populære X-ûles tv-show blev aüyst. Der er et
tabu mod at undersøge parapsykologi, næsten fuldstændig mangel på
ûnansiering, og videnskabsmænd, der opfører sig som religiøse
inkvisitorer .



En paranormal drøm viste sig over 20 år ud i fremtiden. Denne artikel
giver et kort overblik over evnen til at opfatte fremtiden, og hvad det
kan indebære for ûlosoûske teorier om bevidsthed.

Trykt på 16. december 2024
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Paranormal drøm om fremtiden
20+ år kronologisk indhold

Som moralûlosof og en årtier lang forsvarer af 9 fri vilje
grundlagde jeg GMOdebate.org i februar 2022 for at forsvare dyr
og planter mod eugenik.

I årtier har jeg sat spørgsmålstegn ved videnskabens grundlag og
ideen om, at sindet produceres af hjernen, gennem en kritisk
ûlosoûsk blog om psykiatri, .

Som ûlosof, der primært er interesseret i fundamental ûlosoû
eller hvorfor i kosmos og bevidsthed, interesserer mig naturligvis
beviser på evnen til at se mere end 20 år ud i fremtiden.

Da jeg var 15 år gammel, havde jeg en paranormal drøm, der viste
sig mere end 20 år ud i fremtiden.

Drømmen indeholdt kronologisk detaljeret information i over 20
år ud i fremtiden, hvilket rejser spørgsmålet, hvordan er det
muligt, og hvad betyder det med hensyn til teorier om
bevidsthed  ?

Et Ø natursyn, der gik forud for drømmen, ûk mig til at udforske
en teori om bevidsthed baseret på neutrinoer fra �  Solen, og til
at udvikle en interesse for den tyske ûlosof Gottfried Leibniz
∞uendelig Monade teori og den antikke græske kosmiske ûlosoû.

I denne artikel vil jeg uddybe evnen til paranormalt at opfatte
fremtiden, fra et ûlosoûsk perspektiv, for at opdage, hvad det kan
betyde for teorier om bevidsthed  .

Zielenknijper.com

https://dk.gmodebate.local/
https://en.wikipedia.org/wiki/Gottfried_Wilhelm_Leibniz
https://en.wikipedia.org/wiki/Monad_(philosophy)
https://en.zielenknijper.com/
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Kort introduktion

ersonligt har jeg altid været afsky for paranormale forhold
privat, mens jeg har været respektfuld og åben (ydmyg
overfor det ukendte) over for alle involveret i feltet.

Mit talent som barn var logik og teoretisk ræsonnement. Omkring
16 års alderen gik jeg ofte i seng og vågnede med fuldstændig
forståelse af forskellige begreber. Mit livs drøm på den alder var
at en dag løse det mest komplekse problem med mit sind.

I mine tidlige tyvere talte jeg engang om emnet paranormalt som
en del af min naturlige dybe ûlosoûske udforskning af psykologi
og liv, og jeg besluttede dengang, at det var usundt, og jeg
besøgte aldrig emnet paranormalt igen. Jeg udforskede aldrig
paranormale spørgsmål, og jeg talte aldrig om det før 2021. Jeg
var ikke interesseret i paranormale spørgsmål.

K A P I T E L  1 . 1 .

Begivenheder, der var uden for min kontrol

Begivenheder uden for min kontrol har tvunget mig i 2021 til at
rapportere om paranormale oplevelser som led i en undersøgelse
af et angreb på mit hjem i 2019, som er beskrevet i ¨ 9/11 Truth-
artiklen.

Som det kan ses på hjemmesiden Christchurch Truth, kaldes
terrorangrebet i New Zealand i 2019 for en PsyOp .

https://dk.gmodebate.local/download/911-truth.html


(2019) Christchurch Truth
PsyOp, der bedragede en nation.
Kilde: chchtruth.com (PDF backup)

Efter et myserisk angreb på mit hjem i 2019 tvang paranormale
påvirkninger mig til at undersøge angrebet, og jeg rapporterede
om det via webstedet PsyReporter.com.

Også i 2019 blev ûlmen Third Eye Spies udgivet, der viser, at
paranormal opfattelse er ægte.

Film Third Eye Spies, 2019

Undersøgelsen førte mig til opdagelsen af korruption relateret til
den amerikanske krig i � Libyen, hvoraf en rapport er
tilgængelig i den følgende artikel.

9/11 Truth: En paranormal assisteret undersøgelse
Kilde: GMODebate.org
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Angreb på mit hjem i 2019

https://pdf.gmodebate.net/pdf/christchurch-truth.pdf
https://pdf.gmodebate.net/pdf/christchurch-truth.pdf
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Mit hjem lå i byen Utrecht, en af de større
byer i Holland, der er kendt som Hollands
Hollywood (ûlmby) .

Mit hjem var placeret i den smukkeste og
mest romantiske del af byens centrum, over
to luksustøjbutikker, lige overfor
hovedkvarteret for ¨ Institut for Parapsykologi Holland, en
organisation, der undersøger paranormale fænomener.

Mit hjem i Utrecht

Under angrebet blev alt indhold i mit hjem ødelagt, jeg blev udsat
for unaturlig bagvaskelse, vold, ekstrem og absurd korruption af
retfærdigheden, polititrusler, og jeg ville i sidste ende miste mit
hjem på grund af korruption fra Utrechts retsvæsen.

Gerningsmanden til angrebet tilstod over for mig, at retsfolk stod
bag angrebet. Den nationale juridiske rådgiver (Juridisch Loket)
videresendte en personlig trussel-e-mail fra en psykiatrisk
patient, som ikke kan have været en ulykke.

https://www.parapsy.nl/


Gerningsmandens tilståelse og mit svar til den juridiske rådgiver
er tilgængelige i ¿  Pædoûli i retfærdighed-artiklen.

K A P I T E L  1 . 2 . 1 .

Hvorfor angreb Justice Ansatte mig?

Min gamle kritiske blog
 hjalp med at

afsløre pædoûli i Retfærdigheden og
undersøgte politisk korruption bag
lovgivningen om eutanasi i
psykiatrien.

Detaljer er tilgængelige i følgende artikel:

Pædoûli (voldtægt af børn) af dommere og andre
mennesker i Justice
Kilde: GMODebate.org

Bloggen var også banebrydende for et intellektuelt forsvar på
vegne af 9 fri vilje og stillede dermed spørgsmålstegn ved
retspsykiatriens teoretiske grundlag.

Sammenfattende kom angrebet ud af det blå og var absolut
absurd. Polititrusler, volden, bagvaskelsen og korruptionen af
retsvæsenet var unaturlige.

K A P I T E L  1 . 3 .

Min første afsløring af paranormale oplevelser
i 2021

Zielenknijper.com

https://dk.gmodebate.local/download/pedophilia.html
https://dk.gmodebate.local/download/pedophilia.html
https://en.zielenknijper.com/


Det var i løbet af efterforskningen i 2021,
at jeg første gang begyndte at rapportere
om paranormale syn, som jeg havde
oplevet i de foregående år op til angrebet,
hvoraf nogle var så ekstremt intense, at jeg
ikke var i stand til at bortforklare dem.

9/11 Truth: En paranormal
assisteret undersøgelse
Kilde: GMODebate.org

Jeg har aldrig anset mig selv for at være
paranormalt begavet. De paranormale visioner, som jeg har
oplevet, blev altid presset på mig. Jeg talte aldrig om det i min
historie før 2021, hvor jeg ville beskrive nogle af visionerne for at
skabe gennemsigtighed med hensyn til baggrunden for angrebet
på mit hjem, da nogle syntes at give vitale spor.

I retroperspektiv havde jeg en ekstrem paranormal
drømmeoplevelse som barn, da jeg var 15 år gammel, der viste et
angreb på et værelse over en butik i centrum af en storby som
New York, en situation, der matcher det rum, hvor jeg boede i
Utrecht.

Denne artikel fokuserer på den drøm og de ûlosoûske
implikationer af evnen til at se over 20 år ud i fremtiden.

https://dk.gmodebate.local/download/911-truth.html
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Paranormal drøm som en 15-årig
dreng

n aften, da jeg var 15 år gammel, gik jeg tidligt i seng, og kort
før jeg faldt i søvn, så jeg et Ø natursyn .

Jeg søgte ikke selv synet, og jeg var ikke engageret i noget
paranormalt, før jeg gik i seng. Beslutningen om at gå i seng kom
fra en mærkelig mavefornemmelse, da jeg stod ved siden af min
seng, hvor følelsen var mærkelig, fordi det var meget tidligt på
det tidspunkt, og jeg var aldrig gået i seng så tidligt.

Jeg kravlede op i min seng i en enkelt bevægelse, da jeg blev
fanget af synet, mens jeg stadig var suspenderet i luften, og det
var som om, jeg allerede sov, da min ryg nåede madrassen.

K A P I T E L  2 . 1 .

Forudgående Ø natursyn

Et forudgående natursyn viste en strøm af
partikler, der udtrykte den rene livskvalitet.

Synet viste en slags bølget og uendelig klud,
ledsaget af en slags lyd, der i tilbageblik kan
sammenlignes med den uforståelige kombinerede stemme fra
tusindvis af mennesker, der deler en følelse. Ud fra lyden kunne
jeg udlede, at partiklerne var levende, og deres væsens udtryk var
kendetegnende for 'ren lykke'.



Det var, som om partiklerne var opmærksomme på mig, og efter
min opmærksomhed for det, jeg så, hævede lydens tonehøjde, og
hastigheden af deres bevægelse steg, hvilket resulterede i en
slags uendelig "drag-in" situation, hvor deres udtryk steg af
mere af min opmærksomhed, hvorved jeg blev trukket ind i
visionen.

Partiklerne så ud til at bevæge sig hurtigere og hurtigere, så jeg
blev ligesom taget med af partiklerne, mens jeg faldt i søvn
næsten med det samme.

K A P I T E L  2 . 2 .

En kompleks vision om fremtiden

Den nat havde jeg en meget mærkelig drømmeoplevelse, hvor jeg
så min fremtid mere end 20 år frem i tiden.

Drømmen indeholdt kronologisk detaljeret information i over 20
år ud i fremtiden, og de begivenheder, der blev vist i drømmen,
ville senere ske en efter en.

Synerne fra drømmen var ingen eksakte billeder, men meningen
med synerne svarede til, hvad jeg senere skulle opleve.

K A P I T E L  2 . 3 .

Evaluering af Drømmen
K A P I T E L  2 . 3 . 1 .

Ingen lejlighed



Jeg havde aldrig oplevet sådan noget før, og der var ingen
anledning. Jeg var ikke syg, og jeg brugte ikke alkohol eller sto�er
i den alder.

Jeg var en stor, stærk bygget og fed 15-årig dreng, den stærkeste i
min klasse, der ofte blev valgt til o�cielt at spille landskampe på
hold med 18-årige i en sport, der ligner fodbold (korfball). Under
en national skolefodboldturnering blev jeg den bedste målmand i
regionen.

Mental styrke og psykologisk udvikling var mit største talent. Jeg
havde, og ville aldrig igen, have en paranormal drømmeoplevelse
af den type, som jeg oplevede den aften, da jeg var 15 år gammel.
Jeg var ikke interesseret i eller involveret i noget paranormalt. I
den alder kørte jeg 15 km til skole på min cykel i en t-shirt, når
det frøs -10, og jeg havde travlt med venner og socialt liv på
skolen.

K A P I T E L  2 . 3 . 2 .

Flykatastrofe

Jeg vågnede op i en intens frygt, og jeg oplevede et üy 'på
hovedet' over mit hoved. Det så ud til at være en üykatastrofe, og
jeg kunne ikke komme ud af den.

Det var som om mit sind var til stede i samme rum-tid som 'et
üy', der blev vendt på hovedet, og hvor jeg kunne se gennem
taget af üyet, så mit hoved var under üyet med det üy vendt på
hovedet. Derudover sad jeg fast i det 'dynamiske syn', og der var
en intens tilstand af frygt, som ikke var min i sig selv, men den
tærede mig, fordi jeg sad fast i den.



Min far gik ind på badeværelset, og jeg fortalte ham om min
nuværende oplevelse af et üy på mit hoved. Min far må logisk nok
have troet, at jeg hallucinerede.

K A P I T E L  2 . 3 . 3 .

Drømmens indhold

Dagen efter tænkte jeg kort over drømmen, og hvad den kunne
betyde. Måske vidste jeg, at drømmen havde vist fremtiden,
selvom jeg ikke bevidst tænkte over det på den måde på det
tidspunkt.

Jeg havde en meget klar hukommelse af drømmens indhold,
selvom den indeholdt mange separate syner, der var kronologisk
fjernt fra hinanden. Jeg kunne nemt afspille drømmens indhold
på efterspørgsel, som om jeg afspillede, videresende og spole en
ûlm tilbage. Klarheden og letheden ved denne oplevelse af
erindring var speciel.

Jeg afspillede drømmens indhold og så på de forskellige ting, jeg
havde set.

En af drømmens visioner var et værelse over en butik i en storby
som New York, hvor jeg boede, og det eksploderede som i en ûlm,
da jeg så på værelset udefra. En detalje af det syn er stigende
klarhed, hvor det så ud til, at tiden gik langsommere, og at jeg
kunne se støvpartiklerne fra eksplosionen og vide, hvor
partiklerne ville falde. Jeg kunne også spole tilbage og fortsætte
visionen om eksplosionen i mit sind.
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Efterlader drømmen

I det øjeblik, da jeg så synet af det eksploderende rum over en
butik i en storby som New York, stod jeg i mit soveværelse med
front mod væggen, og efter at have set den del af drømmen
besluttede jeg at lægge den bag mig og at glemme det.

Jeg var kun 15 år og drømmens indhold var relateret til 20 år ud i
fremtiden, så det var ligegyldigt, om overhovedet andet end en
drøm. Jeg var ikke en, der tog paranormale forhold seriøst i den
alder.

Jeg ville for altid glemme oplevelsen og kun have den i tankerne i
de øjeblikke, hvor aspekter af drømmen faktisk opstod. Ofte var
det i et retroperspektiv, at jeg indså, at det, der var sket, passede
med drømmens indhold.

Drømmen indeholdt kronologisk kontekstinformation, som til
tider bekræftede, at drømmens indhold havde matchet min
fremtidige oplevelse.

Siden da, i de øjeblikke hvor visioner om drømmen gik i
opfyldelse, har jeg undret mig over, hvordan visionen om et
eksploderende lokale over en butik i en storby kunne blive til
virkelighed, og selvfølgelig håbede jeg, at det ikke ville.

Set i bakspejlet var mit værelse i byen Utrecht præcis som
værelset fra min drøm. Værelset var placeret over en luksus
tøjbutik, og rummet ville senere billedligt eksplodere efter
angrebet på mit hjem i 2019.
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Forklaring på Drømmen

Som barn boede jeg i en landsby, der var centrum i Anden
Verdenskrig, og årlige veteraner fra USA og Storbritannien ville
besøge.

Jeg undersøgte MH17-üyangrebet som en forløber.

(2021) Veteraner i dag: MH17 üyangreb var en falsk
üag operation
Allerede i 2014, kort efter angrebet, kritiserede veteraner
efterforskningsforløbet. En o�ciel publikation i 2021 kaldte angrebet en
falsk üag-operation. Vigtigt: Hvad skete der med üyvelederen Carlos, der
havde modet til at stå op for sandheden ? Hvordan gik det med �  Air
India 113-piloterne og indiske journalister, efter at de viste, at det indiske
ministerium løj om MH17?
Kilde: Veterans Today

https://dk.gmodebate.local/download/911-truth.html
https://dk.gmodebate.local/download/911-truth.html
https://dk.gmodebate.local/download/911-truth.html
https://dk.gmodebate.local/download/911-truth.html
https://dk.gmodebate.local/download/911-truth.html
https://dk.gmodebate.local/download/911-truth.html
https://dk.gmodebate.local/download/911-truth.html
https://dk.gmodebate.local/download/911-truth.html
https://dk.gmodebate.local/download/911-truth.html
https://dk.gmodebate.local/download/911-truth.html
https://dk.gmodebate.local/download/911-truth.html
https://dk.gmodebate.local/download/911-truth.html
https://dk.gmodebate.local/download/911-truth.html
https://dk.gmodebate.local/download/911-truth.html
https://dk.gmodebate.local/download/911-truth.html
https://dk.gmodebate.local/download/911-truth.html


D

K A P I T E L  3 .

Min udforskning af det ¨
paranormale

a jeg var 16 år gammel, udforskede jeg emnet paranormal
for første gang.

En nabo, den kvindelige livspartner til et politibetjentpar, hvoraf
manden havde en topstilling hos det hollandske politi, var
paranormalt begavet og grundlagde hjemmesiden
paranormal.com (på hollandsk), som jeg var med til at oprette
som teknisk ekspert ven.

Jeg hjalp ofte naboerne med at holde øje med deres børn, eller
med havearbejde, og havde et tæt forhold, men jeg troede ikke på
paranormale forhold og opretholdt simpelthen en respektfuld
holdning over for folk, der gør.

Ved üere lejligheder blev jeg inviteret til at arbejde for politiet.
Manden ville give mig sin avancerede politi motorcykelhjelm med
samtaleanlæg, som jeg var meget tilfreds med dengang.

Som en del af mit engagement med den hollandske hjemmeside
for paranormal terapi begyndte jeg at prøve at opleve en 'ud af
kroppen'-oplevelse én gang, men det lykkedes ikke, og jeg havde
så til hensigt at lade min 'udforskning af det paranormale' blive
ved det.

Kort tid senere, kort før jeg skulle sove, kiggede jeg på en lille
plakat med Stilfuld Krydderi, der hang ved fodenden af min seng.



Stilfuld Krydderi pige, Victoria Beckham

Spice Girls var på deres højeste på det tidspunkt, og Stilfuld
Krydderi lignede en pige, som jeg havde været forelsket i, og som
blev en af mine bedste venner.

Den nat fulgte en intens drøm, hvor det var, som om mit sind
faktisk mødte Stilfuld Krydderi, mens hun gik sammen med üere
andre mennesker i en lufthavn. Stilfuld Krydderi så ud til at
reagere på min tilstedeværelse, og så blev jeg taget til en
begivenhed med hende. Da jeg vågnede, var plakaten halvt
løsrevet fra væggen, selvom plakaten havde hængt på væggen i
mange måneder.

Jeg tænkte på det tidspunkt, om det var teoretisk muligt, at jeg
havde sparket plakaten af væggen med mine fødder, men det var
fysisk umuligt. Der var heller ingen vind på den særlige placering
midt i lokalet.

Det var det mest paranormale, jeg havde oplevet fra mit
perspektiv på det tidspunkt, alt imens jeg naturligt havde en
tendens til at lede efter en alternativ forklaring og betragte det
som en tilfældighed. Jeg havde allerede glemt drømmen fra jeg
var 15 år.

https://www.victoriabeckham.com/
https://www.victoriabeckham.com/
https://www.victoriabeckham.com/
https://www.victoriabeckham.com/
https://www.victoriabeckham.com/


Da jeg var i starten af tyverne, dækkede jeg emnet paranormalt
endnu en gang, og så besluttede jeg, at det var usundt, og at jeg
ville holde mig til det normale. Det var en personlig beslutning.

Jeg vendte aldrig tilbage til emnet paranormal oplevelse før 2021.

Når jeg havde en paranormal forudanelse af nogen art, så tænkte
jeg, at det kunne komme fra mit talent for logisk ræsonnement
og min naturlige tendens til at udforske så mange forskellige
perspektiver som muligt, og at det kunne være nyttigt at se det
som sådan, men ellers ikke vigtigt.



K A P I T E L  4 .

Beviser fra CIA

Jeg opdagede, at en paranormal afdeling af
CIA har været udsat for aktiv
undertrykkelse siden begyndelsen af
2000'erne, siden omkring samme tid, som
det populære X-ûles tv-program blev aüyst, og har forsøgt at
informere o�entligheden om realiteten af paranormal oplevelse.

Begyndelsen af denne artikel citerede ûlmen Tredje øje spioner,
der blev udgivet i 2019. Fra februar 2022 blev webstedet
thirdeyespies.com slettet og viste et tvivlsomt hånende billede.
Fra 2024 viser hjemmesiden en indonesisk gamble-hjemmeside.
På YouTube slettes dokumentaren gentagne gange.

Det hånende billede var i bunden, inkluderet på siden unaturligt.

Flere videnskabsmænd fra University of Cambridge gav følgende
status quo-perspektiv:

https://thirdeyespies.com/
https://thirdeyespies.com/
https://thirdeyespies.com/
https://thirdeyespies.com/
https://thirdeyespies.com/


Den amerikanske regering arbejdede på dette. De stoppede, fordi
de fandt ud af, at det ikke var ægte.

Historien er veldokumenteret, for eksempel:
https://en.wikipedia.org/wiki/The_Men_Who_Stare_at_Goats (ý

Mændene, der stirrer på geder)

Pointen er, at den amerikanske regering (og formentlig andre)
brugte mange penge på at lede efter disse e�ekter , men den fandt
dem ikke .

Hvad med ûlmen thirdeyespies.com? (2019)
Det er skrald. Der er ingen beviser for, at ESP er ægte, så en ûlm,
der siger noget andet, er en crap-ûlm (eller måske en sjov sci-û-
ûlm).

Kilde: Naked Scientist forum

På trods af undertrykkelsen af CIA's paranormale afdeling
lykkedes det at få omtale på mainstream-medierne. Mens nogle
artikler blev slettet inden for et år, for eksempel artiklen The
Reality of ESP: A Physicist's Proof of Psychic Abilities på Watkins
Magazine, er en artikel fra 2021 på Vice.com stadig tilgængelig.

(2021) Sådan undslipper du tid og rums
grænser ifølge CIA
Takeaway er, at menneskelig bevidsthed bragt til en tilstrækkeligt
ændret (fokuseret) tilstand kunne opnå information om fortid,
nutid og fremtid. Wayne begrunder, at vores alt-rækkende
bevidsthed til sidst deltager i et uendeligt kontinuum. Længe efter
at vi har forladt rum-tidsdimensionen og hologrammet af
universelle absolutter (Platons former), som hver enkelt af os
opfatter, er udslettet, fortsætter vores bevidsthed.
Kilde: Vice.com (PDF backup)

https://en.wikipedia.org/wiki/The_Men_Who_Stare_at_Goats
https://www.watkinsmagazine.com/the-reality-of-esp-a-physicists-proof-of-psychic-abilities
https://www.watkinsmagazine.com/the-reality-of-esp-a-physicists-proof-of-psychic-abilities
https://www.vice.com/en/article/7k9qag/how-to-escape-the-confines-of-time-and-space-according-to-the-cia
https://www.vice.com/en/article/7k9qag/how-to-escape-the-confines-of-time-and-space-according-to-the-cia
https://www.vice.com/en/article/7k9qag/how-to-escape-the-confines-of-time-and-space-according-to-the-cia
https://www.vice.com/en/article/7k9qag/how-to-escape-the-confines-of-time-and-space-according-to-the-cia
https://www.vice.com/en/article/7k9qag/how-to-escape-the-confines-of-time-and-space-according-to-the-cia
https://www.vice.com/en/article/7k9qag/how-to-escape-the-confines-of-time-and-space-according-to-the-cia
https://www.vice.com/en/article/7k9qag/how-to-escape-the-confines-of-time-and-space-according-to-the-cia
https://www.vice.com/en/article/7k9qag/how-to-escape-the-confines-of-time-and-space-according-to-the-cia
https://www.vice.com/en/article/7k9qag/how-to-escape-the-confines-of-time-and-space-according-to-the-cia
https://www.vice.com/en/article/7k9qag/how-to-escape-the-confines-of-time-and-space-according-to-the-cia
https://www.vice.com/en/article/7k9qag/how-to-escape-the-confines-of-time-and-space-according-to-the-cia
https://www.vice.com/en/article/7k9qag/how-to-escape-the-confines-of-time-and-space-according-to-the-cia
https://www.vice.com/en/article/7k9qag/how-to-escape-the-confines-of-time-and-space-according-to-the-cia
https://www.vice.com/en/article/7k9qag/how-to-escape-the-confines-of-time-and-space-according-to-the-cia
https://pdf.gmodebate.net/pdf/escape-confines-of-time-and-space-cia.pdf


Bevidsthedsteori af CIA: holograûsk univers

En direktør for et CIA-program på Stanford Research Institute
(SRI) i Menlo Park, Californien sagde følgende:

Efter min erfaring og ifølge de üeste andre
forskere ser det ud til, at en erfaren synsk kan
svare på ethvert spørgsmål, der har et svar. Jeg
kan ikke vente med at se, hvad fremtiden bringer,
når vi helt åbner dørene til vores opfattelse! Det er
tid til at acceptere gaven af psykiske evner.
Hardwaren er ûn; det er softwaren, der skal
opgraderes – og det hurtigt.

Virkeligheden af ESP: En fysikers bevis på psykiske evner
Kilde: ESP forskning | Russell Targ, fysiker og pensioneret videnskabsmand fra
Lockheed-Martin.

CIA's forskning i bevidsthedens  natur er baseret på en række
ûlosoûske teorier, herunder:

https://www.vice.com/en/article/7k9qag/how-to-escape-the-confines-of-time-and-space-according-to-the-cia
https://www.vice.com/en/article/7k9qag/how-to-escape-the-confines-of-time-and-space-according-to-the-cia
https://www.vice.com/en/article/7k9qag/how-to-escape-the-confines-of-time-and-space-according-to-the-cia
https://www.vice.com/en/article/7k9qag/how-to-escape-the-confines-of-time-and-space-according-to-the-cia
https://www.vice.com/en/article/7k9qag/how-to-escape-the-confines-of-time-and-space-according-to-the-cia
https://www.sri.com/
https://www.sri.com/
https://espresearch.com/
https://en.wikipedia.org/wiki/Holographic_principle


Den holograûske universteori
Denne teori antyder, at universet er et kæmpe hologram, og at bevidsthed
er den fundamentale virkelighed, som den fysiske verden er en projektion
af.
Kilde: Wikipedia | Scientific American (2023): Er vores univers et hologram?

Morûsk resonans teori
Denne teori antyder, at bevidsthed ikke er begrænset til individuelle
hjerner, men kan deles og overføres på tværs af tid og rum.
Kilde: Wikipedia | Rupert Sheldrake: Morfisk resonans og morfiske felter: en
introduktion

Kvantebevidsthedsteorien
Denne teori antyder, at bevidsthed er en grundlæggende egenskab ved
universet, og at den spiller en rolle i kvantemekanikken.
Kilde: Wikipedia

https://en.wikipedia.org/wiki/Holographic_principle
https://en.wikipedia.org/wiki/Holographic_principle
https://en.wikipedia.org/wiki/Holographic_principle
https://en.wikipedia.org/wiki/Holographic_principle
https://en.wikipedia.org/wiki/Holographic_principle
https://en.wikipedia.org/wiki/Holographic_principle
https://en.wikipedia.org/wiki/Holographic_principle
https://en.wikipedia.org/wiki/Holographic_principle
https://www.scientificamerican.com/article/is-our-universe-a-hologram-physicists-debate-famous-idea-on-its-25th-anniversary1/
https://en.wikipedia.org/wiki/Rupert_Sheldrake#Origin_and_philosophy_of_morphic_resonance
https://en.wikipedia.org/wiki/Rupert_Sheldrake#Origin_and_philosophy_of_morphic_resonance
https://en.wikipedia.org/wiki/Rupert_Sheldrake#Origin_and_philosophy_of_morphic_resonance
https://en.wikipedia.org/wiki/Rupert_Sheldrake#Origin_and_philosophy_of_morphic_resonance
https://en.wikipedia.org/wiki/Rupert_Sheldrake#Origin_and_philosophy_of_morphic_resonance
https://en.wikipedia.org/wiki/Rupert_Sheldrake#Origin_and_philosophy_of_morphic_resonance
https://en.wikipedia.org/wiki/Rupert_Sheldrake#Origin_and_philosophy_of_morphic_resonance
https://www.sheldrake.org/research/morphic-resonance/introduction
https://www.sheldrake.org/research/morphic-resonance/introduction
https://en.wikipedia.org/wiki/Quantum_mind
https://en.wikipedia.org/wiki/Quantum_mind
https://en.wikipedia.org/wiki/Quantum_mind
https://en.wikipedia.org/wiki/Quantum_mind
https://en.wikipedia.org/wiki/Quantum_mind
https://en.wikipedia.org/wiki/Quantum_mind
https://en.wikipedia.org/wiki/Quantum_mind
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Parapsykologi

arapsykologi er et videnskabeligt felt, der aktivt
undertrykkes af den almindelige videnskab.

Begivenheder i videnskabsverdenen viser, at videnskabsmænd
opfører sig mere som religiøse inkvisitorer end kølige rationalister,
når det drejer sig om parapsykologi. Selvfølgelig fremstiller de ikke
deres aktiviteter i religiøse termer som "inkvisition", "anathema",
"kætteri" og "ekskommunikation". Men parallellerne er
uundgåelige.

(2014) Det videnskabelige "tabu" mod
parapsykologi
Der er et tabu mod at undersøge parapsykologi, næsten fuldstændig
mangel på ûnansiering og professionelle og personlige angreb (Cardeña,
201).
Kilde: Frontiers in Human Neuroscience | Washington Post

Da parapsykolog Courtney Brown brugte
koordineret paranormal Remote Viewing
til at udforske kosmos for fremmede liv,
vakte det tumult på hans universitet.

https://www.frontiersin.org/articles/10.3389/fnhum.2014.00017/full
https://www.frontiersin.org/articles/10.3389/fnhum.2014.00017/full
https://www.frontiersin.org/articles/10.3389/fnhum.2014.00017/full
https://www.frontiersin.org/articles/10.3389/fnhum.2014.00017/full
https://www.frontiersin.org/articles/10.3389/fnhum.2014.00017/full
https://www.frontiersin.org/articles/10.3389/fnhum.2014.00017/full
https://www.frontiersin.org/articles/10.3389/fnhum.2014.00017/full
https://www.frontiersin.org/articles/10.3389/fnhum.2014.00017/full
https://www.frontiersin.org/articles/10.3389/fnhum.2014.00017/full
https://www.frontiersin.org/articles/10.3389/fnhum.2014.00017/full
https://www.washingtonpost.com/archive/opinions/1979/08/26/parapsychology-and-the-integrity-of-science/c610e457-acf7-4efa-b894-a5fb3bbee0e9/
https://en.wikipedia.org/wiki/Courtney_Brown_(social_scientist)


Brown-a�æren " sætter spørgsmålstegn ved, om Emory har nogen
høje videnskabelige standarder ".

I et af bogens mere bemærkelsesværdige kapitler, " k  The Grey
Mind", hævder Brown, at han er "kommet ind i sindet" på et
rumvæsen og undersøgt dets psykologiske sammensætning.

"Courtney Brown-a�æren" på Emory University
Kilde: Emory Universitet | Bestil: Cosmic Explorers: Scientific Remote Viewing of
Extraterrestrial Life

En videnskabelig artikel på Courtney Brown er Sonder godt ud over
grænserne for konventionel visdom (1997).

The Possible States Theory viser, at det parapsykologiske
relaterede arbejde og påstande fra Courtney Brown kunne være
plausible.

(2012) Mulige stater teori og udforskning af ✨
Kosmos
Possible States Theory tillader en kompetent observatør at deltage i mulige
staters interaktioner, der er ubegrænsede af tid, afstand eller
bevarelseslove. Teknikken med koordineret fjernsyn blev brugt i en
undersøgelse af teknologisk avancerede fremmede livsformer.
Kilde: Science Direct | Science Direct
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Fuldstændig mangel på ûnansiering

Der er et tabu mod at undersøge parapsykologi, næsten
fuldstændig mangel på ûnansiering og professionelle og personlige
angreb (Cardeña, 201).

(2014) Det videnskabelige "tabu" mod parapsykologi
Kilde: Frontiers in Human Neuroscience

https://www.emory.edu/EMORY_REPORT/erarchive/1996/September/ERsept.9/9_9_96first_person.html
https://www.emory.edu/EMORY_REPORT/erarchive/1996/September/ERsept.9/9_9_96first_person.html
https://www.emory.edu/EMORY_REPORT/erarchive/1996/September/ERsept.9/9_9_96first_person.html
https://www.emory.edu/EMORY_REPORT/erarchive/1996/September/ERsept.9/9_9_96first_person.html
https://www.amazon.com/Cosmic-Explorers-Scientific-Extraterrestrials-Messagefor/dp/0525944303
https://www.amazon.com/Cosmic-Explorers-Scientific-Extraterrestrials-Messagefor/dp/0525944303
https://www.jstor.org/stable/2111782
https://www.jstor.org/stable/2111782
https://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S1875389212025187
https://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S1875389212025187
https://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S1875389212025187
https://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S1875389212025187
https://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S1875389212025187
https://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S1875389212025187
https://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S1875389212025187
https://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S1875389212025187
https://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S1875389212025187
https://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S1875389212025187
https://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S1875389212025187
https://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S1875389212025199
https://www.frontiersin.org/articles/10.3389/fnhum.2014.00017/full
https://www.frontiersin.org/articles/10.3389/fnhum.2014.00017/full
https://www.frontiersin.org/articles/10.3389/fnhum.2014.00017/full
https://www.frontiersin.org/articles/10.3389/fnhum.2014.00017/full
https://www.frontiersin.org/articles/10.3389/fnhum.2014.00017/full


Med en fuldstændig mangel på ûnansiering og aktiv
undertrykkelse, der beskrives som videnskabsmænd, der opfører
sig som religiøse inkvisitorer, kan det give et indblik i alvoren af
undertrykkelsen, som den aüyste paranormale afdeling af CIA må
have stået over for.

Deres ûlmdokumentar fra 2019 blev aktivt fjernet fra internettet,
ledsaget af tabet af deres thirdeyespies.com domæne i februar
2022, som oprindeligt viste et hånende billede, før det blev
fuldstændigt slettet.
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Udelukket på Space.com

Mit forbud mod Space.com
som beskrevet i artiklen 
The Moon Barrier: The
Frontier of Life in Space
opstod umiddelbart efter, at jeg postede en artikel med titlen ESP
til planetjagt / fremskridt i kosmologi.

Jeg postede efterfølgende emnet på forumet Naked Scientist ved
University of Cambridge, hvor det prompte blev üyttet til
forummet "lettere side" og blev kritiseret af videnskabsmænd.

https://dk.gmodebate.local/download/moon-barrier.html
https://dk.gmodebate.local/download/moon-barrier.html
https://dk.gmodebate.local/download/moon-barrier.html
https://dk.gmodebate.local/download/moon-barrier.html
https://www.thenakedscientists.com/forum/index.php?topic=83689.0


Spørgsmål: er det nogensinde blevet forsøgt at bruge
ESP til kosmologi?
Kun af mennesker, der bedrager sig selv.

Der er ingen beviser for, at noget ESP-lort er ægte. Det hele er
ønsketænkning. Der har været mange undersøgelser, og de viser
alle, at det er så meget kallun.

Hvad med ûlmen thirdeyespies.com? (2019)
Det er skrald. Der er ingen beviser for, at ESP er ægte, så en ûlm,
der siger noget andet, er en crap-ûlm (eller måske en sjov sci-û-
ûlm).

Hvad med eksistensen af en professionel forening for
fjernsyn?
Hvor fjollet er det?

Ifølge CIA er ESP (Extrasensory Perception) og fjernsyn
reelle.
Den amerikanske regering arbejdede på dette. De stoppede, fordi
de fandt ud af, at det ikke var ægte.

Historien er veldokumenteret, for eksempel:
https://en.wikipedia.org/wiki/The_Men_Who_Stare_at_Goats (ý

Mændene, der stirrer på geder)

Pointen er, at den amerikanske regering (og formentlig andre)
brugte mange penge på at lede efter disse e�ekter , men den fandt
dem ikke .

ESP til planetjagt / fremskridt i kosmologi
Kilde: Naked Scientist forum

https://en.wikipedia.org/wiki/The_Men_Who_Stare_at_Goats
https://www.thenakedscientists.com/forum/index.php?topic=83689.0
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Undertrykt på ChatGPT

Da jeg spurgte GPT-4 til Perplexity.ai om brugen af Remote
Viewing til kosmologi, nægtede den vedvarende, at der er nogen
undersøgelser, og den blev ved med at gentage den eksplicitte
advarsel om, at fjernvisning ikke bør tages alvorligt.

Da jeg efterfølgende nævnte Courtneys bog Cosmic Explorers:
Scientiûc Remote Viewing of Extraterrestrial Life, genkendte den den
bog, men da jeg bad om andre undersøgelser eller bøger om
emnet, svarer den dristigt " der er ingen andre undersøgelser eller
bøger om fjernsyn af rumvæsener. liv. ", ledsaget af den gentagne
advarsel om, at Remote Viewing ikke bør tages alvorligt.



R
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Paranormal fjernvisning (RV)

emote Viewing er for alvor ved at blive udviklet af forskellige
andre organisationer end CIA. For eksempel er
organisationen International Remote Viewing Association

(IRVA) etableret med det formål at sikre ansvarlig brug af Remote
Viewing.

International Remote Viewing Association (IRVA)
Kilde: irva.org

I Amerika er der Remote Viewing-
konferencer, hvor grupper af almindelige
mennesker kan deltage i et eksperiment og
opnå gode resultater. Organisationen Remote Viewing
Instructional Services Inc. (RVIS) tilbyder instruktionstjenester
for fjernvisning og gratis onlinekurser.

Fjernvisning giver mulighed for både rumlig langdistance på
tværs af Jorden og tidsmæssig frem- og tilbage-i-tid baseret på
"bevidst oplevelse".

K A P I T E L  6 . 1 .

Historien om Temporal Clairvoyance

Praksis med at se fremtiden eller paranormal clairvoyance i tid
eksisterer siden menneskehedens morgen, med de første
historiske beviser fra det tidspunkt, hvor menneskeheden
begyndte at føre historiske optegnelser for over 4.000 år siden.

https://www.sri.com/
https://www.sri.com/
https://www.irva.org/
https://rviewer.com/
https://rviewer.com/


I det antikke Grækenland blev orakler som Dodona, Trophonius,
Erythaea, Cumæ og Delphi almindeligvis konsulteret for
forudsigelser om fremtiden, og lignende orakler eksisterede i
andre kulturer, såsom Amuns Oracle i Egypten og Talking Idol of
Ixchel for Maya.

I Kina blev Oracle-knogler og I Ching, eller Book of Changes,
brugt til at forudsige fremtiden.

I Indien indeholder Vedaerne, hinduismens gamle hellige tekster,
referencer til seere og vismænd, der havde evnen til at se ind i
fremtiden.

I Japan siges uranai-udøvere at have evnen til at se ind i
fremtiden, og Yumeutsushi, eller praksis med klar drøm, er en
praksis indlejret i japansk kultur, som bruges til at se ind i
fremtiden.

I Thailand er der en tradition for åndsbesiddelse, hvor en ånd
giver information om fremtiden.

I Malaysia er der en tradition for drømmetydning, der sætter folk
i stand til at se ind i fremtiden.
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Oraklet af Colombias Kogi-folk

I Colombia er der en indfødt etnisk gruppe ved navn Kogi ( jaguar
på Kogi-sproget), der i lighed med de gamle græske orakler
afsondres unge drenge i huler for at blive vismandslignende
Mamas, der kan forudsige fremtiden.

https://en.wikipedia.org/wiki/Kogi_people


I begyndelsen af 1980'erne hørte BBC-journalisten Alan Ereira
om Kogi-folket fra en colombiansk antropolog og blev fascineret
af Kogi-folkets ry for at kunne se ind i fremtiden.

I 1990 ûk Ereira og et BBC-ûlmhold tilladelse til at ûlme Kogi-
folket i deres lokalsamfund og producerede ûlmen med navnet
Fra verdens hjerte: De ældre brødres advarsel.

En økologisk advarsel fra Kogi-folket

I 2019 skabte Kogi-folket deres egen ûlm ved navn Aluna, og i dag
bruger de forudsigelser fra deres orakel til at inspirere folk til at
tage handling for at beskytte Ø naturen .

q  Aluna: En rejse for at redde verden
Kilde: alunathemovie.com | YouTube | Mongabay: Indfødte clairvoyante vismænd
advarer mod konsekvenser, hvis vi ikke fikser vores forhold til Ø naturen
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Historien om fjernvisning

Parapsykolog Joseph Banks Rhine grundlagde feltet
parapsykologi som en gren af psykologi og udførte omfattende
forskning i ekstrasensorisk perception (ESP) på et

https://en.wikipedia.org/wiki/Alan_Ereira
https://www.youtube.com/watch?v=YJNpMxhO4Ic
https://www.alunathemovie.com/
https://www.alunathemovie.com/
https://www.alunathemovie.com/
https://www.alunathemovie.com/
https://www.alunathemovie.com/
https://www.alunathemovie.com/
https://www.alunathemovie.com/
https://www.alunathemovie.com/
https://www.alunathemovie.com/
https://www.alunathemovie.com/
https://www.alunathemovie.com/
https://www.alunathemovie.com/
https://www.youtube.com/watch?v=ftFbCwJfs1I
https://news.mongabay.com/2021/10/indigenous-guides-warn-of-repercussions-if-we-dont-fix-our-relationship-with-nature/
https://news.mongabay.com/2021/10/indigenous-guides-warn-of-repercussions-if-we-dont-fix-our-relationship-with-nature/
https://news.mongabay.com/2021/10/indigenous-guides-warn-of-repercussions-if-we-dont-fix-our-relationship-with-nature/
https://en.wikipedia.org/wiki/Joseph_Banks_Rhine


parapsykologisk laboratorium på Duke University i 1930'erne.
Nogle betragter hans eksperimenter som forløbere for
videnskabelig fjernsyn.

I 1970'erne blev den amerikanske regering
interesseret i at udforske de potentielle
militære anvendelser af psykiske
fænomener, herunder fjernsyn. Dette førte
til oprettelsen af Stargate projekt, et
klassiûceret forskningsprogram udført på
Stanford Research Institute (SRI) i Menlo Park,
Californien.

Ingo Swann, en amerikansk synsk og kendt som
faderen til fjernsyn, blev involveret i Stargate Project
og spillede en væsentlig rolle i udviklingen og

populariseringen af fjernsyn som en videnskabelig
praksis. Swann dokumenterede sine oplevelser og resultater i
bøger som Penetration: Spørgsmålet om udenjordisk og menneskelig
telepati og Everybody's Guide to Natural ESP.

Andre velkendte banebrydende udviklere af videnskabelig
fjernvisning omfatter Harold (Hal) E. Puthof, Russell Targ,
Leonard "Lyn" Buchanan, Joseph McMoneagle, Dr. Edwin May,
Dr. Robert Jahn og Dr. Roger Nelson.

Bidragydere til udviklingen af videnskabelig fjernvisning i dag
omfatter Dr. Courtney Brown, Dr. Angela Thompson Smith og
Stephan A. Schwartz.
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Forudsigelse af fremtiden i 2060

https://en.wikipedia.org/wiki/Stargate_Project
https://en.wikipedia.org/wiki/SRI_International
https://en.wikipedia.org/wiki/Ingo_Swann
https://www.amazon.com/Penetration-Question-Extraterrestrial-Human-Telepathy/dp/0966767403
https://www.amazon.com/Penetration-Question-Extraterrestrial-Human-Telepathy/dp/0966767403
https://www.amazon.com/Everybodys-Guide-Natural-ESP-Extrasensory/dp/0874776686
https://en.wikipedia.org/wiki/Harold_E._Puthoff
https://en.wikipedia.org/wiki/Russell_Targ
https://www.eomega.org/workshops/teachers/leonard-lyn-buchanan
https://en.wikipedia.org/wiki/Joseph_McMoneagle
https://en.wikipedia.org/wiki/Stargate_Project#Edwin_May
https://en.wikipedia.org/wiki/Robert_G._Jahn
https://en.wikipedia.org/wiki/Roger_D._Nelson
https://en.wikipedia.org/wiki/Courtney_Brown_(social_scientist)
https://www.eomega.org/workshops/teachers/angela-thompson-smith
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Stephan A. Schwartz udviklede Mobius
Consensual Protocol (MCP), en videnskabelig
fjernvisningsmetode, der blev brugt mellem
1978 og 1991 af 4.000 mennesker, både mænd og
kvinder fra alle økonomiske og sociale grupper i
Canada, England, Frankrig, Jamaica, Japan, Mexico og
USA for at forudsige fremtiden i 2050. I 2018 blev dataene
vurderet, og 49,5 % af forudsigelserne var nøjagtige.

I 2012 blev et opfølgningsprojekt startet for at forudsige
fremtiden i 2060. Projektet blev ûnansieret af Atlantic University
og BIAL Fonden i Porto, Portugal. Ti år senere blev resultaterne
gennemgået og viste en lignende nøjagtighed.

(2021) Fjernvisning af året 2060 med Stephan A.
Schwartz
Kilde: YouTube | PDF-rapport af undersøgelsen | SchwartzReport.net |
StephanASchwartz.com

https://stephanaschwartz.com/
https://www.bial.com/
https://www.youtube.com/watch?v=7upQskK4LgY
https://www.youtube.com/watch?v=7upQskK4LgY
https://www.youtube.com/watch?v=7upQskK4LgY
https://www.youtube.com/watch?v=7upQskK4LgY
https://www.youtube.com/watch?v=7upQskK4LgY
https://www.youtube.com/watch?v=7upQskK4LgY
https://pdf.gmodebate.net/pdf/2060-project.pdf
https://www.schwartzreport.net/
https://stephanaschwartz.com/
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Bevidsthed uden hjerne

eg er forfatter til emnet Bevidsthed uden hjerne? på forummet
onlinephilosophyclub.com, hvor den kendte ûlosof Daniel C.
Dennett, berømt for sin påstand om, at bevidsthed er en

illusion, deltog siden de første indlæg ved at bruge pseudonymet
Faustus5 ( Q  bevis her).

Jeg kender Dennetts arbejde mere end nogen anden ûlosof
på jorden, sandsynligvis bedre end nogen, du nogensinde
har mødt.

Der er mennesker med kun 5-10%
hjernevæv, som lever et normalt liv med
kone og to børn, som har et job som
kommunal embedsmand, og som nogle
gange har en høj IQ og kan opnå en
akademisk grad.

Et citat fra den belgiske ûlosoûprofessor Axel Cleeremans:

Enhver teori om bevidsthed skal være i stand til at forklare, hvorfor
sådan en person, der mangler 90 procent af sine neuroner, stadig
udviser normal adfærd.

Axel Cleeremans | professor i kognitionsvidenskabens
ûlosoû
Kilde: axc.ulb.be | Université Libre de Bruxelles i Belgien

Den franske mand, som den belgiske professor taler om, havde
kun 10%%hjernevæv og levede et normalt liv med kone og to

https://onlinephilosophyclub.com/forums/viewtopic.php?f=1&t=16742
https://dk.gmodebate.local/download/teleonomy.html
https://dk.gmodebate.local/download/teleonomy.html
https://onlinephilosophyclub.com/forums/viewtopic.php?p=445686#p445686
https://en.wikipedia.org/wiki/Axel_Cleeremans
https://axc.ulb.be/


børn. Tilstanden blev opdaget ved et rutinemæssigt hospitalstjek
i en alder af 45. Manden havde levet et fuldt liv med tilstanden
ubemærket.

(2016) Mød manden, der lever normalt med skade på 90%%af
sin hjerne
En fransk mand, der lever et relativt normalt, sundt liv - på trods af at han
beskadiger 90 procent af sin hjerne - får videnskabsmænd til at
genoverveje, hvad det er fra et biologisk perspektiv, der gør os bevidste.
Kilde: Videnskab Alert | Quartz | New Scientist (PDF backup)

Der er mange lignende sager. Professor John Lorber
undersøgte mere end 600 sager. Den ene er en
matematikstuderende med høj IQ, som kun havde 5
% hjernevæv, og som nåede at fuldføre sin
universitetsuddannelse.

Jeg kan ikke sige, om den matematikstuderende med en IQ på 126
havde en hjerne, der vejede 50 gram eller 150 gram, men det er
klart, at den ikke er i nærheden af de normale 1,5 kg, og meget af
hjernen, han har, er i den mere primitive dybde. strukturer, der er
relativt skånet ved hydrochephalus.

(2016) Bemærkelsesværdig historie om matematikgeni, der
næsten ikke havde nogen hjerne
Kilde: Irish Times (PDF backup) | Science.org (PDF backup) | Er din hjerne virkelig
nødvendig?

Et nyere eksempel:

(2018) En dreng uden hjerne overvælder læger
Noah Wall blev født med mindre end 2%%af en hjerne - men han har
forblø�et læger ved at vokse til en glad, snakkesalig lille dreng.
Kilde: Daily Mirror | USA Today: Dreng født uden hjerne beviser, at læger tager fejl

Den schweiziske pioner inden for analytisk psykologi og
psykiater Carl Jung svarede med følgende på påstanden fra den

https://www.sciencealert.com/a-man-who-lives-without-90-of-his-brain-is-challenging-our-understanding-of-consciousness
https://www.sciencealert.com/a-man-who-lives-without-90-of-his-brain-is-challenging-our-understanding-of-consciousness
https://www.sciencealert.com/a-man-who-lives-without-90-of-his-brain-is-challenging-our-understanding-of-consciousness
https://www.sciencealert.com/a-man-who-lives-without-90-of-his-brain-is-challenging-our-understanding-of-consciousness
https://www.sciencealert.com/a-man-who-lives-without-90-of-his-brain-is-challenging-our-understanding-of-consciousness
https://www.sciencealert.com/a-man-who-lives-without-90-of-his-brain-is-challenging-our-understanding-of-consciousness
https://www.sciencealert.com/a-man-who-lives-without-90-of-his-brain-is-challenging-our-understanding-of-consciousness
https://www.sciencealert.com/a-man-who-lives-without-90-of-his-brain-is-challenging-our-understanding-of-consciousness
https://www.sciencealert.com/a-man-who-lives-without-90-of-his-brain-is-challenging-our-understanding-of-consciousness
https://www.sciencealert.com/a-man-who-lives-without-90-of-his-brain-is-challenging-our-understanding-of-consciousness
https://qz.com/722614/a-civil-servant-missing-most-of-his-brain-challenges-our-most-basic-theories-of-consciousness
https://www.newscientist.com/article/dn12301-man-with-tiny-brain-shocks-doctors/
https://pdf.gmodebate.net/pdf/tiny-brain-new-scientist.pdf
https://en.wikipedia.org/wiki/John_Lorber
https://www.irishtimes.com/news/remarkable-story-of-maths-genius-who-had-almost-no-brain-1.1026845
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https://pdf.gmodebate.net/pdf/maths-genius-no-brain.pdf
https://www.science.org/doi/10.1126/science.7434023
https://pdf.gmodebate.net/pdf/science-no-brain.pdf
https://www.mirror.co.uk/tv/tv-news/boy-no-brain-stuns-doctors-9778554
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https://eu.usatoday.com/911-truth/news/humankind/2015/10/28/baby-born-missing-most-brain-proves-his-doctors-wrong/74736260/
https://en.wikipedia.org/wiki/Carl_Jung


franske ûlosof Henri Bergson om, at
bevidsthed  muligvis ikke stammer fra

hjernen.

Filosof Henri Bergson har ganske ret, når
han tænker på muligheden for en forholdsvis
løs forbindelse mellem hjernen og bevidstheden,
for på trods af vores almindelige erfaring kan forbindelsen være
mindre tæt, end vi antager. Der er ingen grund til, at man ikke
skulle antage, at bevidsthed kunne eksistere adskilt fra en hjerne …
den virkelige vanskelighed begynder … når du skulle bevise, at der
er bevidsthed uden en hjerne. Det ville svare til det hidtil ubeviste
faktum om et bevis på, at der er spøgelser.

Jeg tror, at det er den sværeste ting i verden at skabe et bevis i den
henseende, der er helt tilfredsstillende ud fra et videnskabeligt
synspunkt. Hvordan kan man etablere et uomtvisteligt bevis på en
bevidsthed uden hjerne?

Jeg kunne være tilfreds, hvis en sådan bevidsthed ville være i stand
til at skrive en intelligent bog, opûnde nye apparater, give os ny
information, som umuligt kunne ûndes i menneskets hjerner, og
hvis det var indlysende, at der ikke ville være et medium med høj
e�ekt. blandt tilskuerne.

(2020) Carl Jung om muligheden for bevidsthed
uden hjerne
Kilde: Carl Jung analytisk psykologi (PDF backup)
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Near-death Experiences (NDE)

https://en.wikipedia.org/wiki/Henri_Bergson
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Nærdødsoplevelser (NDE) giver videnskabeligt bevis (spor), at
bevidsthed ikke stammer fra hjernen.

AWARE—AWAreness under REsuscitation undersøgelse af Sam
Parnia, direktør for Human Consciousness Project ved University
of Southampton, giver bevis for, at bevidsthed er uafhængig af
hjernen.

Fortsætter bevidstheden efter Brain Flat-line?
Hvordan kan folk bragt tilbage fra døden efter hjertestop rapportere at
have oplevet klare og levende minder og erindringer uden en fungerende
hjerne? Studiet af nærdødsoplevelser udfordrer ideen om, at vores
bevidsthed stammer fra hjernen.
Kilde: Sudden Cardiac Arrest Foundation
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Teorier om bevidsthed

I de senere år er der üere nye og kommende bevidsthedsteorier,
der deler ideen om, at bevidsthed er en ekstern egenskab ved
Universet, som er 'ûltreret af hjernen'.

(2020) Filterteorien om sind-hjerneforbindelsen
Den seriøsitet, hvormed denne idé bliver behandlet af en lang række
videnskabsmænd, tyder på, at top-down eller bottom-up spørgsmålet om
sind og hjerne langt fra er afklaret.
Kilde: Medium.com | Dr. Natalie L. Dyer, PhD: Intuition og filterteorien om bevidsthed

Ifølge årtier lange forskning udført af Dr. Peter
Fenwick (Cambridge, Storbritannien), en højt anset
neuropsykolog, der har studeret den menneskelige
hjerne, bevidsthed og fænomenet nærdødsoplevelse
(NDE) i 50 år, kan bevidsthed ikke være en emergent
egenskab af hjernen . Fenwick mener, at bevidsthed eksisterer

https://www.resuscitationjournal.com/article/S0300-9572%2814%2900739-4/pdf
https://en.wikipedia.org/wiki/Sam_Parnia
https://en.wikipedia.org/wiki/Sam_Parnia
https://en.wikipedia.org/wiki/Human_Consciousness_Project
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https://en.wikipedia.org/wiki/Peter_Fenwick_(neuropsychologist)
https://en.wikipedia.org/wiki/Peter_Fenwick_(neuropsychologist)


uafhængigt og uden for hjernen. Efter Fenwick opfattelse skaber
eller producerer hjernen ikke bevidsthed; snarere ûltrerer den
det.

(2019) Dr. Peter Fenwick: Bevidsthed er en egenskab
ved universet, der ûltreres af hjernen
Den fremherskende konsensus inden for neurovidenskab er, at bevidsthed
er en ny egenskab ved hjernen og dens stofskifte. Med andre ord, uden en
hjerne kan der ikke være nogen bevidsthed. Men ifølge dr. Peter Fenwicks
årtier lange forskning er det forkert.
Kilde: Psykologi i dag (PDF backup)
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Videnskabelige beviser

En nylig undersøgelse viste, at der er bevis for, at alle partikler i
kosmos er viklet ind i kosmisk skala af deres 'art', hvilket har
store implikationer for teorier om 9 fri vilje og bevidsthed  .

(2020) Er ikke-lokalitet iboende i alle
identiske partikler i universet?
Den foton, der udsendes af monitorskærmen, og fotonen
fra den fjerne galakse i universets dybder ser ud til kun at
være viklet ind af deres identiske natur. Dette er et stort
mysterium, som videnskaben snart vil konfrontere.
Kilde: Phys.org

Nyere kvantevidenskabelige undersøgelser viser, at den bevidste
iagttager (sind) går forud for virkeligheden.

https://www.psychologytoday.com/intl/blog/think-well/201906/does-consciousness-exist-outside-the-brain
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(2020) Kræver kvantefænomener bevidste
observatører?
Eksperimenter tyder på, at den hverdagsverden, vi opfatter, ikke eksisterer,
før den observeres," skriver videnskabsmanden Bernardo Kastrup og
kolleger tidligere på året på Scientiûc American og tilføjer, at dette antyder
"en primær rolle for sindet i naturen.
Kilde: Phys.org | Arxiv.org: Hvordan iagttagere skaber virkelighed

Ideen om, at bevidsthed  har en primær rolle i naturen, ville være
logisk, når bevidsthed er en direkte manifestation af eksistensens
oprindelse - af det, der går forud for den fysiske virkelighed.
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Spørgsmål

eviset resulterer i følgende spørgsmål:

Trykt på 16. december 2024

GMO-debat
Et kritisk perspektiv på eugenik

© 2024 Philosophical.Ventures Inc.

Hvordan er det muligt, at mennesker med kun
5%%hjernevæv kan leve et normalt liv og klare at nå den
afsluttende eksamen i en akademisk undersøgelse med
tilstanden ubemærket?

ò

Hvad forklarer paranormal Extra Sensory Perception (ESP)
og Remote Viewing (RV), hvor bevidst oplevelse kan
eksistere på afstand, både rumlig og tidsmæssig?

ò

Hvad forklarer nærdødsoplevelser (NDE), hvor klare bevidste
oplevelser er mulige under 'brain üatline', med nøjagtige
beskrivelser af detaljer?

ò

https://gmodebate.org/
https://philosophical.ventures/
https://philosophical.ventures/
https://philosophical.ventures/
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